Abstimmungsergebnis - Ubersichtsliste
Kabel Deutschland Holding AG

Ordentliche Hauptversammlung am 6. November 2020

Tagesordnungspunkt

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder

2 des Vorstands
Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
3 .
des Aufsichtsrats
Beschlussfassung tber die Wahl des
4 "
Abschlussprifers
51 Beschlussfassung Uber die Wahl von
’ Aufsichtsratsmitgliedern: Frau Aikaterini Stathaki
5.9 Beschlussfassung Uber die Wahl von

Aufsichtsratsmitgliedern: Herr Dr. Christoph Clément

Die Prozentzahlen kdnnen mathematisch gerundet sein.

Giltig
abgegebene
Stimmen

70.228.014
71.003.463
71.078.459
71.078.458

71.078.458

In % des
Grund-
kapitals

79,33
80,21
80,29
80,29

80,29

JA-Stimmen

70.206.149

70.178.794

70.281.122

68.038.829

68.038.837

JA-Stimmen
in %

99,97

98,84

98,88

95,72

95,72

NEIN-Stimmen

21.865

824.669

797.337

3.039.629

3.039.621

NEIN-Stimmen
in %

0,03

1,16

1,12

4,28

4,28

7

Kabel Deutschland

Ein Vodafone Unternehmen.

Beschluss-
vorschlag

angenommen
angenommen
angenommen
angenommen

angenommen



